
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/175/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowych zasad udzielania  i rozmiaru zniżek  nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.  

z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268, 1418, z 2016 r. poz. 668) Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/128/2012 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 września 2012 r. w sprawie szczegó-

łowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szko-

łach i przedszkolach § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Pęczniew, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar go-

dzin zajęć, określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela w zależności od wielkości i typu pracy szkoły, pla-

cówki oświatowej oraz warunków pracy, do wysokości  podanej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Dyrektor Szkoły/Zespołu Szkół do 19 oddziałów 5 

2. Wicedyrektor Szkoły/Zespołu Szkół do 19 od-

działów 

9 

3. Kierownik Filii/Zespołu Szkół do 8 oddziałów 12 

4. Dyrektor Publicznego Przedszkola  do 4 grup 

wiekowych 

12 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1266



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.         

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1266


		2017-03-14T09:57:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




